
UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ Y TẾ 
 

 

Số:                /QĐ-SYT  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Hà Nam, ngày    tháng 6 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp lại chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh 

  
  

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH HÀ NAM 
 

Căn cứ Luật khám, chữa bệnh số 40/2009/QH12 ngày 23 tháng 11 năm 

2009 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của 

Chính phủ quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp 

giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh;  

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-UBND ngày 25/4/2016 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Hà Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy 

của Sở Y tế tỉnh Hà Nam (Quyết định số 09/QĐ-UBND); Quyết định số 29/QĐ-

UBND ngày 10/9/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam về việc sửa đổi điểm a, 

khoản 2, Điều 3, Quyết định số 09/2016/QĐ-UBND; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y-Dược, Sở Y tế. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Cấp lại Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh cho 03 (ba) cá 

nhân có tên sau:  

                 (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các cá nhân có tên tại Điều 1 có nghĩa vụ chấp hành nghiêm các 

quy định của pháp luật có liên quan về hành nghề khám bệnh, chữa bệnh.  

Điều 3. Trưởng phòng Nghiệp vụ Y- Dược, các phòng chức năng Sở Y tế 

và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   

 

 
Nơi nhận : 
- Như Điều 3; 

- Giám đốc Sở Y tế; 
- Lưu: NVYD, VT. 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 
 
 

 
Trương Thanh Phòng 

 

 



DANH SÁCH CẤP LẠI CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH 

(Kèm theo Quyết định số :            /QĐ-SYT ngày     tháng 6 năm 2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Hà Nam)  

 

 

STT 
Họ và tên Đối 

tượng 

Phạm vi đã được phê duyệt Địa chỉ Số 

CCHN 

Ghi chú 

1 
NGUYỄN 

MẠNH HIẾN 
Bác sĩ Khám bệnh, chữa bệnh Nội khoa 

Phường Thanh 

Châu, thành phố Phủ 

Lý, tỉnh Hà Nam 

0003257 
Cấp lại do Thay đổi phạm vi 

hoạt động chuyên môn 

2 CAO VĂN NINH Bác sĩ Chuyên khoa chẩn đoán hình ảnh 

Xã Nhân Bình, 

huyện Lý Nhân, tỉnh 

Hà Nam 

0003741 
Cấp lại do Thay đổi phạm vi 

hoạt động chuyên môn 

3 
NGUYỄN THỊ 

THANH THUỶ 
Y sỹ 

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh, 

chữa bệnh thông thường theo QĐ tại 

TT liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của Bộ Y tế, Bộ 

Nội vụ QĐ mã số, tiêu chuẩn chức 

danh nghề nghiệp bác sỹ, bác sỹ y học 

dự phòng, y sỹ. 

Xã Yên Nam, thị xã 

Duy Tiên, tỉnh Hà 

Nam 

00002617 
Cấp lại do bị mất chứng chỉ hành 

nghề 

Tổng số: 03 Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh 

 

 

 

 

 


		2023-06-16T16:20:26+0700
	Trương Thanh Phòng


		2023-06-16T17:11:08+0700


		2023-06-16T17:11:08+0700


		2023-06-16T17:11:08+0700


		2023-06-16T17:11:08+0700


		2023-06-16T17:11:08+0700




